
زمان و تاریخ ثبت نام و برگزاری آزمون استخدامی
آموزش و پرورش 99

زمان برگزاری آزمون استخدامی آموزش و پرورش 99 با توجه به شرایط موجود در کشور در آبان ماه پیش
بینی می شود. این زمان به دلیل شرایط کرونا در کشور ممکن است تغیراتی داشته باشد.اطلاعات کامل

آزمون استخدامی آموزش و پرورش 99 به محض انتشار در همین مقاله قرار داده می شود.

 آزمون استخدامی آموزش و پرورش 99 
مدیرکل امور اداری و تشکیلات آموزش و پرورش:

 27 هزار و 300 نیروی جدید برای امسال در نظر گرفتیم همچنین نزدیک به 5 هزار سهمیه هم از سال
گذشته داشتیم که در مجموع بیش از 32 هزار نفر در مناطق مختلف کشور و رشتههای مختلف پذیرش

خواهیم داشت.

زمان انتشار دفترچه راهنمای آزمون استخدامی آموزش و پرورش 99 
 زمان احتمالی انتشار دفترچه آزمون: دهم شهریور ماه دفترچه آزمون استخدامی در سایت سازمان

سنجش بارگذاری میشود.
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زمان برگزاری آزمون استخدامی آموزش و پرورش 99 
زمان احتمالی برگزاری آزمون: امیدواریم بتوانیم با رعایت کلیه پروتکلهای بهداشتی در نیمه

دوم آبان ماه این آزمون را برگزار کنیم.
دفترچه آزمون استخدامی آموزش و پرورش به محض انتشار در همین مقاله قرار داده می شود. تمام
اطلاعات لازم برای آزمون استخدامی در این دفترچه ذکر وجود دارد و برای 70 رشته محل تقاضای

استخدامی وجود دارد.
لذا داوطلبان متقاضی استخدام آموزش و پرورش می توانند جهت آگاهی از اطلاعات و جزئیات مربوط

به شرایط احراز رشته ها و مقاطع تحصیلی و… و شغل محل های استخدام در هر یک از دستگاه های
مربوط، به دفترچه راهنمای ثبت نام که از تاریخ معین شده و البته همزمان باشروع ثبت نام ، در

همین صفحه منتشر می شود مراجعه نمایند.

اعلام ظرفیت جذب آزمون استخدام آموزش و پرورش 99 به تفکیک
استانها (تا این لحظه)

اعلام ظرفیت جذب استان های قم، خراسان شمالی، قزوین، بوشهر، گلستان، هرمزگان ، خراسان
رضوی، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، شهرستان های تهران در آزمون استخدام آموزش و

پرورش 99؛ توجه داشته باشید در صورت انتشار خبر اعلام ظرفیت جذب و استخدام آموزش و پرورش از
سوی دیگر استان ها اطلاع رسانی از طریق سایت ایران استخدام صورت خواهد گرفت.

استخدام 2380 نفر در آموزش و پرورش خراسان رضوی
 استخدام بیش از هزار نفر در آموزش و پرورش قم

 استخدام 494 نفر در آموزش و پرورش قزوین
استخدام 570 نفر در آموزش و پرورش بوشهر

 استخدام 755 نفر در آموزش و پرورش گلستان
 استخدام 734 نفر در آموزش و پرورش هرمزگان

 استخدام 2650 نفر در آموزش و پرورش خوزستان
 استخدام 305 نفر در آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
 استخدام 300 نفر در آموزش و پرورش خراسان شمالی

استخدام 3 هزار و 837 نفر در آموزش و پرورش سیستان و بلوچستان
 استخدام بیش از 3 هزار نفر در آموزش و پرورش شهرستان های تهران
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